АДМИНИСТРАЦИЯ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023	                                                                                    № 68-п
Об утверждении плана проверок использования муниципального имущества
В целях осуществления контроля за использованием по назначению, а также за сохранностью муниципального имущества, находящегося в собственности Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, на основании решения Совета Утьминского сельского поселения №149-р от 15.05.2008 года «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью», Постановления Администрации Утьминского сельского поселения от 28.11.2023 № 67-п «Об утверждении Порядка проведения проверок использования по назначению и сохранности муниципального имущества», Администрация Утьминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проверок использования муниципального имущества на 2024 год
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети «Интернет»
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Утьминского
сельского поселения	С.В.Киселева

	Приложение к постановлению Администрации Утьминского сельского поселения
№ 68-п от 28.11.2023

План проверок
использования муниципального имущества на 2024 год
	№ п/п
	Наименование учреждения (организации)
	Срок проверки

	1
	БУК ЦКС
с.Утьма
д.Ураш

2 квартал

	2.
	ПАО «Ростелеком»
АО «Почта России»

3 квартал